
                                                             

 

                                   

 

 

                                                                                                                                                                   

 

  

 

 

 

 

 

 

          

 

Prot.n……………./C12                                  Lentini  08/11/2024 

 

 

     All’albo web dell’Istituto 

Al sito istituzionale 

 

CUP: F61I24000160006 

 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

RECLUTAMENTO ALUNNI ERASMUS + KA121 

Progetti di mobilità nell'ambito dell'Istruzione scolastica 

Codice progetto: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000214163 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto  il Programma Erasmus+ Azione KA1 Progetti di mobilità Enti Accreditati Settore Scuola;  

Viste  le delibere degli Organi Collegiali;  

Visto il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 24/01/2024 delibera n. 

121;  

Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107”; 

Visto il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 28/12/2018 n. 7753, concernente “Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado operanti nel territorio 

della Regione Siciliana” 

Visto la nota assunta ns prot. n. 3441/IV-5 del 26/05/2023 relativo all’accreditamento 2022-1-IT-02-KA120-

SCH-000106135 

Vista la comunicazione da parte dell’INDIRE  Protocollo Partenza N. 19761/2024 del 09/05/2024 Assegnazione 

contributo assunto ns prot. n. 3235/IV-5 del 13/05/2024 pari ad € 22.074,00 

(Ventiduemilaesettantaquattro//00) 

Vista la Convenzione per il Programma Erasmus+  relativa al Progetto 2024-1-IT02-KA121-SCH-000214163 – 

Protocollo Partenza INDIRE n. 38893/2024 del 05/08/2024 

Visto   l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 

Visto  il decreto di assunzione in bilancio prot. n 5227/VI-1 del 08/08/2024 

IV  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guglielmo Marconi” 
Via Federico di Svevia sn 

96016 Lentini (SR) - Tel.  095/901019 –Fax 095/8133100 

Htpp://www.4comprensivomarconi.edu.it 

 E-mail: sric852006@istruzione.it 

C.F.: 82000110898              Codice Meccanografico: SRIC852006 

e-mail certificata: sric852006@pec.istruzione.it 

 
 





Visto   il decreto Interministeriale n. 129/2018; 

Viste   le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione Risorse Finanziarie Programma ERASMUS+ KA121”; 

Considerato  la mobilità di n. 16 alunni per l’anno scolastico 2024/2025  

Viste  le risultanze derivanti dall’esame delle candidature, sulla base dei criteri di valutazione dei titoli  per la 

selezione degli alunni, approvati dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria: 

 

Cognome Nome Classe Totale 

Mastrangelo  Sofia II A 14 

Musumeci  Riccardo II A 14 

Manoli Carla II A 12 

        

Arigliano Sara IIIA 13 

Scrofani Aurora IIIA 12 

Ciaffaglione Sofia Pia IIIA 9 

Lieto Alfredo IIIA 8 

        

Frasca Carola II B 12 

        

Sferrazzo Daniele III B 12 

Sapienza Costanza III B 9 

Angelino Jasmine III B NA 

        

Scolari Leonardo II C 14 

        

Di Giorgio Marta II D 14 

Vacante Angelica II D 13 

Di Mauro Mattia II D 12 

Rocca Gabriele II D 12 

Avola Chiara II D 11 

Carlentini Giulio II D 10 

Grimaldi Nicola Maria II D 6 

        

Basile Chiara III D 13 

Aparo Giuseppe Francesco III D 12 

Di Lorenzo Giorgia III D 12 

Magnano Nicolo' III D 9 

Rubino Andrea III D 13** 

La Bruna Marica III D 12** 

Rapisarda  Alice III D 12** 

    

 



 

Note:    

        

**   Candidato in coda in quanto ha già partecipato a precedente esperienze Erasmus 

 

Avverso la presente graduatoria, ai sensi del comma 7, art.14 del DPR 275/99, è ammesso ricorso, al Dirigente 

Scolastico, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’Albo della scuola e sul sito Web, ovvero entro 

e non oltre le ore 12:00  del giorno  12/11/2024 (non farà fede il timbro postale di partenza, ma la data della 

effettiva ricezione da parte di questo Istituto; si declina ogni forma di responsabilità per la tardiva ricezione legata 

a disguidi postali). In mancanza di eventuali ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo.  

 

 

                                                                                                                                    IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                                                         Prof.ssa Maria Cristiano 

(Firmato digitalmente) 


		2024-11-08T14:24:47+0100
	MARIA CRISTIANO




